СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа  2022 года № 29
О структуре Администрации Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области

Приводя в соответствие с общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов, утвержденных  Постановлением  Госстандарта РФ от 26.12.1994 №367 ( в ред. от 19.06.2012)  структуру Администрации Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области, представленные Главой Гончаровского сельсовета Собрание депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области решило:

1.Утвердить с 16 августа 2022 года структуру Администрации Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области, являющуюся исполнительно-распорядительным органом муниципального образования «Гончаровский  сельсовет» Суджанского района Курской области в новой редакции (Прилагается).
2.Признать  утратившим силу решение Собрания депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского района № 7 от 05.03.2022 года.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель  Собрания депутатов

Гончаровского сельсовета

Суджанского района                                                         З.В.Загуменная

Глава Гончаровского сельсовета
Суджанского района                                                           А.Н. Гаркавенко
Приложение
к решению Собрания депутатов
                                                                                            Гончаровского сельсовета
                                                                                                      Суджанского района

                                                                                                       от 16.08.2022 г №29
структура Администрации
Гончаровского сельсовета

Суджанского района Курской области

	Глава

	Заместитель главы администрации

	- ведущий специалист-эксперт
- старший инспектор
-уборщик служебных помещений
-истопник